
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«Заларинский район» 

Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение 

Бажирская основная  
общеобразовательная школа 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 28 февраля 2024 г.                                          с.Бажир № 44-ОД 
 
«Об участии в муниципальном конкурсе «Чемпионат по скорочтению» 
 
 В целях профессионального развития познавательного интереса обучаю-
щихся 
 
Приказываю: 
 

1. Направить для участия в  муниципальном конкурсе «Чемпионат по 
скорочтению» следующих обучающихся: 
№ Ф.И.О.  

обучающегося 
класс  

обучения 
Ф.И.О.  

руководителя, должность 

1 Плотникова Виктория 
Николаевна 

3 Ташлыкова Ирина Владимировна, 
учитель начальных классов 

2 Столярова Светлана  
Михайловна 

6 Чемезова Диана Георгиевна,  
учитель русского языка и литературы 

3 Шарапова Юлия 
Михайловна 

6 Чемезова Диана Георгиевна,  
учитель русского языка и литературы 

4 Гончаровская Елизавета 
Николаевна 

8 Барахаева Любовь Андреевна,  
учитель русского языка и литературы 

 
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего 

библиотекой Борисенко Т.И. 
 
 

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/ 
м.п. 

 


		2024-02-28T16:23:27+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




